



سوزه روز

احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان دیروز در مراسمی از رزمندگان وزارتخانه تجلیل کرد...

دنیا مالی: ورزش باید در علم و هوش مصنوعی پیشتاز باشد

دشمنان بیفتند. تسلیت می‌گویم شهادت سید حسن نصرالله و همراهان ایشان را و امیدوارم خداوند طوری ما را هدایت کند...

و این یک امر اجتناب‌ناپذیر است. این فرهنگ را باید در فدراسیون‌های نیزجا بیندازیم که باید از سیستم روز دنیا برای رسیدن به سه‌گویی افتخار بهره بگیرند...

موفق در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۴ زاین است و دومین گام هم المپیک ۲۰۲۸ آمریکا. اگر می‌خواهیم در المپیک ۲۰۲۸ موفق شویم باید از حالا برنامه‌ریزی کنیم...

یادداشت

رسول جزینی



نتیجه کشتی گرایبی نباید برمی‌گشت

تیم ملی کشتی فرنگی شرایط خوبی در جهانی اوزان غیرالمپیک‌آلبانی دارد. در وزن ۵۵ کیلوگرم حق پویا دادمرز است که به مسابقات برود...

استارت لیگ برتر والیبال مردان، با استراحت قهرمان

هیجان و دیگر هیج

گزارش یک

مهری رنجبر

تازه واردهای لیگ برتر، هفته اول را با یک بازی سخت استارت می‌زنند. شروع سخت تازه‌واردها

صنعتگران امید دومین تیم تازه وارد لیگ برتر است که امروز مقابل پیکان صف‌آرایی می‌کند. تقابلی که دو دوست و همکار قدیمی یعنی رضا مؤمنی مقدم و پیمان اکبری را رو در روی هم قرار می‌دهد...



فولاد

سیرجان

قهرمان

فصل قبل

که ۱۸ روز

پیش در یزد

جام قهرمانی

آسیا را بالا

برد، لیگ را

با استراحت

در هفته

اول شروع

می کند

دوستانه است. امیدوارم بازی خوبی از دو تیم شاهد باشیم. هر دو دوست داریم تیم‌هایمان بهترین نمایش و عملکرد را داشته باشند...

امروز نمی‌رسد. طبیعت اسلاشمنهر که فصل قبل در اولین تجربه لیگ برتر، خودش را به جمع مدعیان اضافه کرد، این بار با پارگری بهتر آمده تا خودش را ثابت کند...

که فصل قبل با علیزاده به پلی آف رسیدند، امسال برای نتیجه بهتر برنامه دارند. اسپایای تهران اما بعد از تجربه نه چندان موفق فصل قبل، امسال محمد ترکانوشوند را روی نیمکت دارند...

با طلای ناگویا ناکمی هانگژو را جبران می‌کنم

محسن سیفی: عاشق مبارزه هستم

سؤال و جواب

فائزه زمانی

کمربند قهرمانی است. سیفی با اینکه در MMA مبارزه می‌کند اما فعلاً قصد خداحافظی از تیم ملی ووشو را ندارد...

با تمرینات و شرایط خوبی که داشتم، برنده این مبارزه شدم و به فینال صعود کردم. ح. و حالت برای مبارزه فینال چگونه است و چقدر برای گرفتن کمربند قهرمانی مصمم هستی؟

به خوبی می‌شناسمش. تمام تلاشم را خواهم کرد تا آذر بهترین خودم باشم و کمربند قهرمانی و ۱۰۰ هزار دلار را تصاحب کنم.

من عاشق مبارزه هستم و لذتی که داخل قفس می‌برم با هیچ چیزبرایم قابل مقایسه نیست. شاید هم این موضوع به خاطر این است که ۲۵ سال در ووشو مبارزه کرده‌ام و یک جوهرایی حس عاشقانه‌ای نسبت به آن دارم...



بازگشت به تیم ملی داری؟ من همیشه در ووشو هستم و هیچ گاه از آن جدا نمی‌شوم، اما معمولاً در قهرمانی آسیا شرکت نمی‌کنم و آخرین بار ۱۲ سال پیش در این رقابت‌ها حاضر شدم...

رنکینگ جدید فیده

سقوط ۲ پله‌ای مقصدولو

پرهام مقصدولو مرد شماره یک شطرنج ایران، در جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی شطرنج، دو پله سقوط نسبت به ماه قبل ۲۵ جهان شد...



لیگ قهرمانان اروپا

نخستین بازی لیل و رئال مادرید محک جدی قهرمان در فرانسه

پیش بازی

سید علی بلند نظر

کننده بارسلونا مقابل اوساسونا باعث شده رئال به سه امتیاز این تیم برسد اما اگر دقیق‌تر ببینیم مقاومت کرده بودند، این فاصله به یک امتیاز می‌رسید...



شوالیه: تیم‌های اسپانیایی و آلمانی در این مسابقات حضور دارند. کارواخال: کارواخال میلانو رودیگر: رودیگر مندی: مندی آندره: آندره گومز کاپو: کاپو زگرووا: زگرووا دیوید: دیوید صحرایی: وینیسیوس جونیور

خوشحال است که با پایان دادن به روند بدون برد خود در لیگ برتر این بازی مهم آماده شده است. تیم برنو جنسیو تنها تیم فرانسوی بود که در دور اول بازی‌های لیگ قهرمانان برنده نشد و با دو گل به میزبانش، اسپورتینگ لیسبون باخت. چند روز بعد هم در لیگ یک امتیازات بیشتری از دست دادند. آنها برتری ۳ بر صفر مقابل

استراسبورگ را از دست دادند و ۳ بر ۳ مساوی کردند تا پنجمین بازی بدون پیروزی شان را تجربه کنند اما این هفته با درخشش جاناتان دیوید در لوهافر این روند پایان یافت. این کاندایی هر سه گل بازی را زد تا بدترین روند بدون پیروزی شش سال اخیر تیم متوقف شود و درست موقوع برای دیدار با قهرمان اروپا آماده شوند. شاید این روحیه‌بخشی به کار نیاید با

توجه به تفاوتی که در کیفیت دو تیم دیده می‌شود اما لیل از آغاز فصل قبل هفت تا از هشت بازی خانگی‌اش در اروپا را برده و تساوی یک بر یک مقابل اشتورم گراتس تنها استثنا است. آنها در آخرین بازی خود مقابل رقبای اسپانیایی هم پیروز شده‌اند، با نتیجه ۲ بر یک مقابل سویا در سال ۲۰۲۱ که به روند هشت بازی بدون برد مقابل حریفان اسپانیایی پایان داد.

Table with 2 columns: Team Name and Ranking. Includes teams like خیرونا-فاینورد, شاختار دونتسک, استون ویلا, فنیکسا, دینامو زاکرپ, لیل, لیورپول, لایپزش-یوونتوس, اشتورم گراتس.

خوشحالی کاستیو از ورود به تهران

رافائل کاستیو، سرمربی تیم ملی هندبال ایران، با استقبال دیرکول فدراسیون هندبال وارد تهران شد. او قرار است دیدارهای هفته نخست لیگ برتر هندبال را از نزدیک رصد و عملکرد بازیکنان را زیر نظر بگیرد...

پست جدید دبیر مستعفی اسکی

بهرام ساوه شمشکی دبیر مستعفی فدراسیون اسکی، پست جدیدی در فدراسیون گرفت. او که چند روز قبل به دلیل حضور در انتخابات از پست دبیری استعفا داده بود، امروز با حکم عباس نظریان رئیس فدراسیون، مدیر اجرایی فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی شد.